

## HUSBİK ile AVRUPA'DA STAJ FIRSATI

### Sağlık Bilimleri Staj Konsorsiyumu

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 2007-2013 yılları arasında yürütülen ve 2014 yılı itibariyle sona eren Hayat boyu Öğrenme Programı kapsamında yükseköğretim alanında sağlanan hibe destekleri 2014-2020 yılları arasında Erasmus+ Programı altında da devam etmektedir. Bu program kapsamında yer alan faaliyetlerden birisi de staj konsorsiyumudur.

Staj Konsorsiyumunun hedef kitlesi, lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri için yurtdışında, alanlarıyla ilgili kurum ve kuruluşlarda staj yapma olanağı yaratmaktır.

Konsorsiyumun ortakları Hacettepe Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Turgut Özal Üniversitesi, Türkiye Fizyoterapistler Derneği, Nörogelişimsel Tedavi Terapistleri Derneği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri Derneği, Ergoterapi Derneği, Koklear Implant Derneği, Hacettepe Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Mezunları Derneği, Dudak, Damak Yarıkları Derneği, Odyoloji, Konuşma ve Ses Uzmanları Derneği'dir. Hareketlilik aktivitelerinden konsorsiyumun yükseköğretim öğrencileri ve ortakların personelleri yararlanabilecektir. Öğrenci hareketliliği süresi 2 aydır.

Staj Konsorsiyumu faaliyetine katılmak isteyen her öğrenci [www.appabofisi.hacettepe.edu.tr](http://www.appabofisi.hacettepe.edu.tr) adresine online başvuru yapacaklardır.

Başvurularla ilgili duyurular <http://www.abofisi.hacettepe.edu.tr/> sitesinden takip edilebilir.

#### HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ HUSBİK PROJESİ KAPSAMINDA STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARINDA ÖNCELİK VERİLECEK BÖLÜMLER

HUSBİK PROJESİ kapsamında Staj Hareketliliğine başvuruda bulunacak öğrencilerden yerleştirmeler esnasında öncelik tanınacak bölümler, kontenjanları ve başvuru yapılabilecek sınıflar aşağıda belirtilmiştir. Başvurular sadece aşağıda belirtilen bölümlere açıktır.

Hacettepe Üniversitesi: Beslenme ve Diyetetik Bölümü (3. ve 4. Sınıflar, lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)

Çocuk Gelişimi Bölümü (2. Ve 3. Sınıflar ile lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)

Ergoterapi Bölümü (toplam 9 ay)

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü (3. Ve 4. Sınıflar ve lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)

Hemşirelik Fakültesi (lisans ve lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)

Dil ve Konuşma Bozuklukları Bölümü ( 3. Sınıf / toplam 9 ay)

Odyoloji (2. Ve 3. Sınıflar / toplam 9 ay)

- Başkent Üniversitesi:** Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü (2 ve 3. Sınıflar / toplam 9 ay)  
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü (2 ve 3. Sınıflar / toplam 9 ay)  
Beslenme ve Diyetetik Bölümü (2,3,4. Sınıflar ve lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)  
Sağlık Yönetimi Bölümü ( 2.,3. Sınıflar ve lisansüstü öğrenciler / toplam 9 ay)  
Spor Bilimleri (3.,4. Sınıflar / toplam 9 ay)  
Sosyal Hizmet (3. Sınıf / toplam 9 ay)
- Turgut Özal Üniversitesi:** Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu ( 3.,4. sınıflar ile yüksek lisans öğrencileri/ toplam 9 ay)  
Hemşirelik Yüksekokulu (Lisans öğrencileri/ toplam 9 ay )  
Odyoloji Bölümü (3.,4. sınıflar ve yüksek lisans öğrencileri/toplam 9 ay)  
Çocuk Gelişimi Bölümü (3.ve 4. Sınıflar/ toplam 9 ay)  
Sosyal Hizmet Bölümü (3.ve 4. sınıflar / toplam 9 ay )

**Staj Süresi:** 2-3 ay

**Staj Dönemi:** Hibelenen staj faaliyetleri en geç 30 Eylül 2016 tarihinde sona ermelidir. 2015-2016 Akademik Yılı Sağlık Bilimleri Fakültesi Staj Konsorsiyumu (HUSBİK) Seçim Takvimi

<b>21 Aralık 2015- 01 Şubat 2016</b>	<b>Online Başvuru Aralığı**</b>
<b>21 Aralık 2015-05 Şubat 2016</b>	<b>Başvuru Belgeleri Teslim Aralığı</b> Her öğrenci başvuru belgelerini Hacettepe Üniversitesi AB Koordinatörlüğü'ne teslim edeceklerdir.
<b>08 Şubat 2016-12 Şubat 2016</b>	<b>Yerleştirmeler</b>
<b>12 Şubat 2016</b>	<b>Yerleştirme Sonuçlarının Üniversiteler Web Sayfasında Yayınlanması</b>
<b>12 Şubat 2016- 29 Şubat 2016</b>	<b>Vazgeçme ve İtiraz</b>

Hacettepe Üniversitesi YDYO tarafından eşdeğer sayılan tüm yabancı dil sınav puanları geçerli olacaktır.

\*\*Online başvurular [www.appabofisi.hacettepe.edu.tr](http://www.appabofisi.hacettepe.edu.tr) adresine yapılacaktır.

### Başvuru Koşulları ve Seçim Kriterleri

- Adayların son başvuru günü itibariyle lisans programlarında en az 2,20, lisansüstü programlarda ise en az 2,50 genel akademik not ortalamasına (CGPA) sahip olmaları gerekmektedir.
- Öğrencinin kayıtlı olduğu bölümün müfredatında zorunlu staj dersi olması şartı aranmamaktadır.
- Öğrenci seçiminde kullanılacak puan hesaplanırken CGPA % 50 ve İngilizce Yeterlilik Sınavı notu % 50 oranında etkili olacaktır.
- Aynı öğrenim seviyesinde daha önce Erasmus programından (öğrenim ya da staj faaliyetinden) yararlanmış olan öğrencilerin puanlarında 10 puan kesinti yapılır. -10 puan uygulaması, önceki öğrenim seviyesinde gerçekleştirilen hareketlilikler için uygulanmaz.

### Staj Hibesi

Yurt dışında staj yapmak üzere seçilen öğrenciler, staj yapacakları ülkeye göre staj boyunca her ay belirli bir miktar hibe alırlar. Ülkelere göre aylık hibe oranlarını Tablo 1’de bulabilirsiniz.

#### Erasmus+ döneminde 2014/15 akademik yılı için öğrenci hareketliliğine ilişkin hibe rakamları:

Hayat pahalılığına göre ülke türleri	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Öğrenci Staj Hibesi (€)
1. Grup Program Ülkeleri	Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, Birleşik Krallık	600
2. Grup Program Ülkeleri	Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, Slovenya, İspanya	500
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, Makedonya	400

Tablo 1: Ülkelere göre staj boyunca aylık hibe miktarları

**ÖNEMLİ NOT:** Erasmus+ programı bir hibe desteği programı olup, öğrencilerin yurtdışında olmalarından kaynaklanan ek masraflarına yardımcı olmak üzere katkı

sağlamayı amaçlamaktadır. Program öğrencilerin yurtdışı çıkışına ilişkin her türlü harcamalarını/ihtiyaçlarını karşılamak üzere planlanmış bir burs programı değildir!

Erasmus+ staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz.

Staj faaliyeti, öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalı ve staj faaliyeti öğrencinin mesleki gelişimine katkıda bulunmalıdır.

**Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir:**

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları
- AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar
- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve konsolosluk gibi)
- Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus+ staj faaliyeti için uygun değildir